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ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Ales Agglo 2025 - Masters 2 H

Club / Team

Cpt8 Cpt9 Cptil0

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

BERTRES Vincent
VERNET Laurent
WINTER Julien
BAZER-BACHI Frédér.
LEGRAND Sébastien
CABANIS André
TOUAHRI Morad
ANDRE Nicolas
CASTREJON Pascal
ROVINI Steve
LAVEDAN Fabien
DEKAEZMAKER Romain
NIVET Bastien

CABRIT Sébastien
BRUN Bruno

SALLES Arnaud
GODFROY Jean-Philipp.
BERNARD Sebastien
DUMAS Ludovic
TARDEIL Stephane
ANDRE Raphael
HUGON Michael
BAZER BACHI Frederic
CARNER Jean-Christop.

NABOR Tony

JULIRUNNERS / SPAC

ACNA

NAM

AC2A

SPAC

AC2A

ACNA

ACNA

ACNA

ASSP VERGEZE

NON LICENCIE

CMI

PONT-DE-RASTEL

ALES TRIATHLON

NON LICENCIE

JULIRUNNERS

SPAC

SPAC

ACNA

SCAC

TEAM PADRE

BRANOUX

AC2A

SPAC

ECOLE DE TRAIL

N°2
900 pts
N°8
600 pts
N°9
550 pts

N°6
500 pts

N°7
450 pts
N°22
380 pts

N°20
250 pts

N°24
360 pts
N°49
110 pts

N°64
86 pts

N°10 N°5 N°10
500 pts 750 pts 500 pts
N°23 N°10 N°15
370 pts 500 pts 450 pts

) ) N°21
390 pts
N°14 )
460 pts
N°24
360 pts
N°34 :
180 pts
N°21 :
245 pts
N°7 :
650 pts
) N°50
100 pts
N°44 N°25
160 pts 350 pts
N°83 N°40 N°63

67 pts 200 pts 87 pts
N°30

200 pts

N°105 N°49 N°67
45 pts 110 pts 83 pts

N°13
470 pts

N°54
96 pts
N°62
88 pts

N°10
500 pts

N°19
410 pts

N°63
87 pts

N°60
90 pts

N°113
37 pts

N°151
1 pts

N°116
34 pts

N°17
430 pts
N°128
22 pts

N°5 N°8 N°40  N°22
750 pts 600 pts 200 pts 380 pts
) } ) N°58  N°28
92 pts 320 pts
N°11 N°15 N°6 )
490 pts 450 pts 500 pts
- - N07 - -
450 pts
N°36 N°28 ) N°78 N°74
240 pts 320 pts 72 pts 76 pts
N°9 ) N°11
550 pts 490 pts
N°39 N°36 ) : )
210 pts 240 pts
N°6 } } }
700 pts
N°30 ) : }
300 pts
R R N°7
650 pts
) _ _ N°41
190 pts
N°58 R N°146 N°114
92 pts 4 pts 36 pts
) ) ) ) N°57
93 pts
N°75 ) ) )
75 pts
) ) : ) N°165
1 pts
N°46  N°27 } } }
140 pts 215 pts
N°41 ) :
145 pts
} } N°11
490 pts
N°74  N°47 _ : :
76 pts 130 pts
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N°15
450 pts
N°54
96 pts

N°44
130 pts
N°57
93 pts

N°69
81 pts

N°58
92 pts

5430 pts
1920 pts
1762 pts
1440 pts
1410 pts
1155 pts
1040 pts
720 pts
700 pts
695 pts
680 pts
650 pts
650 pts
640 pts
615 pts
603 pts
565 pts
559 pts
555 pts
498 pts
490 pts
470 pts
430 pts
410 pts

395 pts
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Club / Team

Points

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

LAFONT Gregory
RAFFIN Nicolas
DAUCE Rémi
LESTEVEN Eric
VIZUETE Camille
COIN Laurent
ISON Samy
KUBANI Sébastien
CATALANO Grégory
DUCKWITZ Daniel
CARAMEL Rudy
EL GHARBI Camel
LEGRAND P
VERNET Julien
FAURICHON Hervé
PASSERAT Frédéric
WOEHRLE Yann
DARTY Olivier
BEDIAT Arnaud
MAURIN Francois
GUEZELLOU Loic
LISLE Franck
BORTOLOT Kévin
FERRE Frederic

TESTARD Matthieu

DOMESSARGUES RUNNING

CTC

AC2A

JULIRUNNERS

CTC

CLUB ATHLETIC BRIOUDE

SPAC

TRI-PM

ALES TRIATHLON

SPAC

CEVENNES TRAIL CLUB

WAIMEA TRIATHLON LUNEL

NON LICENCIE

NON LICENCIE

SCAC

COURIR A BEAUCAIRE

ALES TRIATHLON

NON LICENCIE

N°126
24 pts

N°26
220 pts

N°31
290 pts

N°36
240 pts

N°32
190 pts
N°62
88 pts

N°57  N°82
93 pts 68 pts

N°169
1 pts

N°21
390 pts

N°96
54 pts

N°62
88 pts

N°34  N°28
180 pts 210 pts

N°22
380 pts
N°40 N°156 N°204 N°86

150 pts 1 pts 1pts 64 pts
) ) : N°24
360 pts
N°38 ) ) N°145 )
220 pts 5 pts
) N°30 ) :
300 pts
} ) ) : N°73
77 pts
N°12 ) : :
290 pts
) ) ) N°137 N°34
13 pts 260 pts
} } } N°34
260 pts
) : : N°19
255 pts
) } N°72  N°43
78 pts 170 pts
) N°21 : ) :
245 pts
) N°36 ) }
240 pts
) } ) N°37
230 pts
: ) ) N°40
200 pts
) N°59 ) :
91 pts
N°35 } } :
175 pts
N°35 ) )
175 pts
N°61  N°69

89 pts 81 pts
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390 pts
390 pts
380 pts
373 pts
360 pts
313 pts
300 pts
297 pts
290 pts
290 pts
273 pts
260 pts
255 pts
248 pts
245 pts
240 pts
240 pts
230 pts
200 pts
190 pts
179 pts
175 pts
175 pts
170 pts

161 pts
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Club / Team

Points

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

VERDI Nicolas
FERNANDEZ Bérenger
PANSIER Sébastien
JAUZIN Arnaud
BRENET Mathieu
GOUDALIER Cédric
CODEMO Fabien
MARINI Floriano
AVEROUS Julien
CALOM Sébastien
REY Alexandre
BOYER Mathieu
HIDEUX Frédéric
FLEURY Sébastien
BRUSCHET Julien
DURAND Jean-Francois
COHEN Benoit
RUIZ Romain
VEIRUN Nicolas
BRACHET Marc
AZENNARD Vincent
GODOQY Grégory

BOULET Sebastien

DE CHEVRON VILLETTE .

BIALLET Sandrick

SPAC

NON LICENCIE

ACN ANDUZE

NON LICENCIE

ACNA QUISSAC

ACNA

L'ESTRAIL'CHURE

ACMS

TAC

TAC

ATHLE NIMES 30

ALES TRIATHLON

TEAM O'FEELING

N°57
93 pts

N°56
94 pts

N°120
30 pts

N°85
65 pts

N°86
64 pts

N°59
91 pts

N°207
1 pts

N°77
73 pts
N°81
69 pts

N°100 N°52
50 pts 98 pts

N°68
82 pts

N°51
99 pts

N°59
91 pts
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N°57
93 pts

N°65
85 pts

N°74
76 pts

N°82

68 pts

N°85
65 pts

N°87
63 pts

N°83
67 pts

N°108  N°50
42 pts 100 pts

N°48
120 pts

N°56
94 pts

N°61
89 pts

N°68
82 pts
N°73
77 pts
N°74
76 pts

160 pts
148 pts
142 pts
123 pts
120 pts
99 pts
94 pts
94 pts
93 pts
91 pts
91 pts
89 pts
85 pts
83 pts
82 pts
77 pts
76 pts
76 pts
73 pts
69 pts
68 pts
65 pts
65 pts
64 pts

63 pts
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Club / Team

Points

76 RODRIGUEZ Ludovic
77 SOUCHON Julien
78 BROUSSE Mickael
79 LARGUIER Jéréme
80 DE PAUW Stephane
81 METGE Renaud

82 AUDIBERT Jerome
83 PEYRE Henri

84 GENOLHAC Gael
85 PASTRE Mathieu
86 PANIEGO Jerome
87 BERNAIS Lionel

88 DOOM Cédric

89 MOUH Mounir

90 PALADE Philippe
91 TASSY Arnaud

92 CLEMENT Boris

93 AUGIER Remy

94 SERGI Anthony

95 MARCHIER David
96 MARTIN Christophe
97 TRAMUNT Simon
98 MARTIN Sébastien
99 HARBONNIER Guillaume

100 BARTHELAT Julien

SPAC

ACNA

AC2A

ACNA

TAC

MONTPELLIER START RUNNING

ACMS

ACNA

ACNA

ACNA QUISSAC

ACNA

N°89
61 pts

N°101
49 pts
N°106
44 pts

N°122
28 pts

N°153
1 pts

N°154
1 pts

N°175
1 pts
N°184
1pts
N°185
1 pts

N°197
1 pts
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N°114
36 pts

N°141
9 pts
N°145
5 pts

N°148
2 pts

N°120
30 pts

N°132
18 pts

N°180
1 pts

N°150
1 pts

N°195
1 pts
N°206
1 pts

N°214
1 pts
N°216
1 pts
N°221
1 pts

N°97
53 pts
N°101
49 pts

61 pts
57 pts
53 pts
49 pts
49 pts
44 pts
36 pts
30 pts
28 pts
18 pts
9 pts
5 pts
2 pts
2 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1 pts
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Club / Team

Points

101 DESAYEUX Emmanuel - -

102 GARCIA Michael = =
103 LAUVERGNE Vincent CA LANGOGNE - -

104 VERDIER Eric ACNATEAM KP SPORT - -

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : Laronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentecote

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Long

Baréme Court

N°212
1 pts
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pt 10 Cpt 11
) N°231 :
1 pts
: N°236
1 pts
N°162 }
1 pts

1 pts
1 pts
1 pts

1 pts
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Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
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