N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
1	BERTRÈS Vincent	JULIRUNNERS / SPAC	N°2 900 pts	N°10 500 pts	N°5 750 pts	N°10 500 pts	N°10 500 pts	-	N°5 750 pts	N°8 600 pts	N°40 200 pts	N°22 380 pts	N°9 350 pts	5430 pts
2	VERNET Laurent	ACNA	N°8 600 pts	N°23 370 pts	N°10 500 pts	N°15 450 pts	-	-	-	-	-	-	-	1920 pts
3	WINTER Julien	NAM	N°9 550 pts	-	-	N°21 390 pts	N°19 410 pts	-	-	-	N°58 92 pts	N°28 320 pts	-	1762 pts
4	BAZER-BACHI Frédér.	AC2A	-	-	-	-	-	N°11 490 pts	N°15 450 pts	N°6 500 pts	-	-	-	1440 pts
5	LEGRAND Sébastien	SPAC	N°6 500 pts	N°14 460 pts	-	-	-	-	-	N°7 450 pts	-	-	-	1410 pts
6	CABANIS André	AC2A	-	-	N°24 360 pts	-	N°63 87 pts	N°36 240 pts	N°28 320 pts	-	N°78 72 pts	N°74 76 pts	-	1155 pts
7	TOUAHRI Morad	ACNA	-	-	-	-	-	-	N°9 550 pts	-	-	N°11 490 pts	-	1040 pts
8	ANDRE Nicolas	ACNA	-	N°34 180 pts	-	-	N°60 90 pts	N°39 210 pts	N°36 240 pts	-	-	-	-	720 pts
9	CASTREJON Pascal	ACNA	-	-	-	-	-	-	N°6 700 pts	-	-	-	-	700 pts
10	ROVINI Steve	ASSP VERGEZE	N°7 450 pts	N°21 245 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	695 pts
11	LAVEDAN Fabien	NON LICENCIÉ	N°22 380 pts	-	-	-	-	-	N°30 300 pts	-	-	-	-	680 pts
12	DEKAEZMAKER Romain	СМІ	-	N°7 650 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	650 pts
13	NIVET Bastien	PONT-DE-RASTEL	-	-	-	-	-	-	-	-	N°7 650 pts	-	-	650 pts
14	CABRIT Sébastien	ALÈS TRIATHLON	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°41 190 pts	N°15 450 pts	640 pts
15	BRUN Bruno	NON LICENCIÉ	N°20 250 pts	-	-	N°50 100 pts	N°113 37 pts	N°58 92 pts	-	-	N°146 4 pts	N°114 36 pts	N°54 96 pts	615 pts
16	SALLES Arnaud	JULIRUNNERS	-	N°44 160 pts	-	N°25 350 pts	-	-	-	-	-	N°57 93 pts	-	603 pts
17	GODFROY Jean-Philipp.	SPAC	N°24 360 pts	-	-	-	-	N°75 75 pts	-	-	-	-	N°44 130 pts	565 pts
18	BERNARD Sebastien	SPAC	N°49 110 pts	N°83 67 pts	N°40 200 pts	N°63 87 pts	N°151 1 pts	-	-	-	-	N°165 1 pts	N°57 93 pts	559 pts
19	DUMAS Ludovic	ACNA	-	N°30 200 pts	-	-	-	N°46 140 pts	N°27 215 pts	-	-	-	-	555 pts
20	TARDEIL Stephane	SCAC	-	N°105 45 pts	N°49 110 pts	N°67 83 pts	N°116 34 pts	-	N°41 145 pts	-	-	-	N°69 81 pts	498 pts
21	ANDRÉ Raphael	TEAM PADRE	-	-	-	-	-	-	-	-	N°11 490 pts	-	-	490 pts
22	HUGON Michael	BRANOUX	-	-	-	N°13 470 pts	-	-	-	-	-	-	-	470 pts
23	BAZER BACHI Frederic	AC2A	-	-	-	-	N°17 430 pts	-	-	-	-	-	-	430 pts
24	CARNER Jean-Christop.	SPAC	N°64 86 pts	-	N°54 96 pts	-	N°128 22 pts	N°74 76 pts	N°47 130 pts	-	-	-	-	410 pts
25	NABOR Tony	ECOLE DE TRAIL	-	N°62 88 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	N°58 92 pts	395 pts
													-	

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7 N°34	Cpt 8 N°28	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
26 LAFONT Gregory	DOMESSARGUES RUNNING	•	-	-	-	-	-		210 pts	-	-	-	390 pt
27 RAFFIN Nicolas	стс	-	-	-	-	-	N°21 390 pts	-	-	-	-	-	390 pt
28 DAUCE Rémi	AC2A	-	-	-	-	-	-	-	-	N°22 380 pts	-	-	380 pt
29 LESTEVEN Eric	JULIRUNNERS	-	N°126 24 pts	-	-	N°169 1 pts	N°96 54 pts	-	N°40 150 pts	N°156 1 pts	N°204 1 pts	N°86 64 pts	373 pt
30 VIZUETE Camille	стс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°24 360 pts	-	360 pt
31 COIN Laurent		-	-	-	-	-	N°62 88 pts	N°38 220 pts	-	-	N°145 5 pts	-	313 pt
32 ISON Samy	CLUB ATHLETIC BRIOUDE	-	-	-	-	-	-	-	-	N°30 300 pts	-	-	300 pt
33 KUBANI Sébastien	SPAC	N°26 220 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°73 77 pts	297 pt
34 CATALANO Grégory	TRI-PM	-	-	-	-	-	-	N°12 290 pts	-	-	-	-	290 pt
35 DUCKWITZ Daniel	ALES TRIATHLON	N°31 290 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	290 pt
36 CARAMEL Rudy		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°137 13 pts	N°34 260 pts	273 pt
37 EL GHARBI Camel		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°34 260 pts	-	260 pt
38 LEGRAND P	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°19 255 pts	255 pt
39 VERNET Julien	CÉVENNES TRAIL CLUB	-	-	-	-	-	-	-	-	N°72 78 pts	N°43 170 pts	-	248 pt
40 FAURICHON Hervé		-	-	-	-	-	-	-	N°21 245 pts	-	-	-	245 pt
41 PASSERAT Frédéric		-	-	-	-	-	-	-	N°36 240 pts	-	-	-	240 pt
42 WOEHRLE Yann	WAIMEA TRIATHLON LUNEL	N°36 240 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	240 pt
43 DARTY Olivier		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°37 230 pts	230 pt
44 BEDIAT Arnaud		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°40 200 pts	200 pt
45 MAURIN François	NON LICENCIÉ	N°32 190 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	190 pt
46 GUEZELLOU Loïc	NON LICENCIÉ	N°62 88 pts	-	-	-	-	-	-	-	N°59 91 pts	-	-	179 pt
47 LISLE Franck	SCAC	-	-	-	-	-	-	N°35 175 pts	-	-	-	-	175 p
48 BORTOLOT Kévin	COURIR À BEAUCAIRE	-	-	-	-	-	-	-	N°35 175 pts	-	-	-	175 p
49 FERRE Frederic	ALÈS TRIATHLON	-	-	-	-	-	-	-	-	N°61 89 pts	N°69 81 pts	-	170 p
50 TESTARD Matthieu	NON LICENCIÉ	N°57 93 pts	N°82 68 pts	-	-	-	-	-	-	- -	-	-	161 p
		oo pis	oo pia										

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5 N°57	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10 N°83	Cpt 11	Points
51 VERDI Nicolas		-	-	-	-	93 pts	-	-	-	-	67 pts	-	160 pt
52 FERNANDEZ Bérenger		-	-	-	-	-	N°100 50 pts	N°52 98 pts	-	-	-	-	148 pt
53 PANSIER Sébastien	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°108 42 pts	N°50 100 pts	142 pt
54 JAUZIN Arnaud	NON LICENCIÉ	N°57 93 pts	N°120 30 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	123 pt
55 BRENET Mathieu		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°48 120 pts	120 pt
66 GOUDALIER Cédric		-	-	-	-	-	-	-	N°51 99 pts	-	-	-	99 pt
57 CODEMO Fabien	ACN ANDUZE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°56 94 pts	94 pt
58 MARINI Floriano	NON LICENCIÉ	N°56 94 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	94 pt
59 AVEROUS Julien		-	-	-	-	-	-	-	-	N°57 93 pts	-	-	93 pt
60 CALOM Sébastien		-	-	N°59 91 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	91 pt
31 REY Alexandre		-	-	-	-	-	-	-	N°59 91 pts	-	-	-	91 pt
S2 BOYER Mathieu	ACNA QUISSAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°61 89 pts	-	89 pt
3 HIDEUX Frédéric		-	-	-	-	-	-	-	-	N°65 85 pts	-	-	85 pt
64 FLEURY Sébastien	ACNA	-	-	-	-	N°207 1 pts	-	N°68 82 pts	-	-	-	-	83 pt
55 BRUSCHET Julien		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°68 82 pts	82 pt
66 DURAND Jean-Francois	L'ESTRAIL'CHURE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°73 77 pts	-	77 pt
67 COHEN Benoit		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°74 76 pts	76 pt
88 RUIZ Romain	ACMS	-	-	-	-	-	-	-	-	N°74 76 pts	-	-	76 pt
9 VEIRUN Nicolas	TAC	-	-	-	-	N°77 73 pts	-	-	-	-	-	-	73 pt
70 BRACHET Marc	TAC	-	-	-	-	N°81 69 pts	-	-	-	-	-	-	69 pt
71 AZENNARD Vincent	ATHLE NIMES 30	-	-	-	-	-	-	-	-	N°82 68 pts	-	-	68 pt
72 GODOY Grégory	ALES TRIATHLON	-	N°85 65 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	65 pt
73 BOULET Sebastien	TEAM O'FEELING	-	-	-	-	-	-	-	-	N°85 65 pts	-	-	65 pt
74 DE CHEVRON VILLETTE		-	N°86 64 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	64 pt
75 BIALLET Sandrick		-	-	-	-			-	_	N°87 63 pts	-	_	63 pt

N° Nom 76 RODRIGUEZ Ludovic	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2 N°89	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Point
76 RODRIGUEZ LUdovic		-	61 pts	-	-	•	•	-	-	- N°93	-	-	61 pt
77 SOUCHON Julien		-	-	-	-	-	-	-	-	57 pts	-	-	57 pt
78 BROUSSE Mickael		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°97 53 pts	53 pt
79 LARGUIER Jérôme	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°101 49 pts	49 pt
30 DE PAUW Stephane		-	-	-	-	N°101 49 pts	-	-	-	-	-	-	49 p
31 METGE Renaud	ACNA	-	-	-	-	N°106 44 pts	-	-	-	-	-	-	44 p
32 AUDIBERT Jerome		-	-	-	-	-	-	-	-	N°114 36 pts	-	-	36 p
33 PEYRE Henri	AC2A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°120 30 pts	-	30 p
34 GENOLHAC Gael	ACNA	-	-	-	-	N°122 28 pts	-	-	-	-	-	-	28 p
35 PASTRE Mathieu	TAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°132 18 pts	-	18 p
86 PANIEGO Jerome	MONTPELLIER START RUNNING	-	-	-	-	-	-	-	-	N°141 9 pts	-	-	9 pt
37 BERNAIS Lionel		-	-	-	-	-	-	-	-	N°145 5 pts	-	-	5 pt
38 DOOM Cédric	ACMS	-	-	-	-	N°153 1 pts	-	-	-	-	N°180 1 pts	-	2 pt
9 MOUH Mounir		-	-	-	-	-	-	-	-	N°148 2 pts	-	-	2 pt
90 PALADE Philippe		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°150 1 pts	-	1 pt
1 TASSY Arnaud	ACNA	-	-	-	-	N°154 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pt
22 CLEMENT Boris		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°195 1 pts	-	1 pt
3 AUGIER Remy		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°206 1 pts	-	1 pt
94 SERGI Anthony	ACNA	-	-	-	-	N°175 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pt
95 MARCHIER David		-	-	-	-	N°184 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pt
96 MARTIN Christophe	ACNA QUISSAC	-	-	-	-	N°185 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pt
7 TRAMUNT Simon		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°214 1 pts	-	1 pt
98 MARTIN Sébastien		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°216 1 pts	-	1 pt
99 HARBONNIER Guillaume		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°221 1 pts	-	1 pt
00 BARTHELAT Julien	ACNA	-	-	-	-	N°197 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pt



N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
101 DESAYEUX Emmanue	I	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°231 1 pts	-	1 pts
102 GARCIA Michael		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°236 1 pts	-	1 pts
103 LAUVERGNE Vincent	CA LANGOGNE	-	-	-	-	-	-	-	-	N°162 1 pts	-	-	1 pts
104 VERDIER Eric	ACNATEAM KP SPORT	-	-	-	-	N°212 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts

Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene

Cpt 2: La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise

Cpt 4 : Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte

Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet

Cpt 7 : Foulées de la Pyramide

Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Barême Long

Barême Court

Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene **Cpt 2 :** La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise **Cpt 4 :** Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte

Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet Cpt 7 : Foulées de la Pyramide Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines